[image: image1.jpg]

Чaваш Республики Канаш хула администрацийt
Х У Ш У
24.04.2017 № 435
Канаш хули

	Администрация города Канаша

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2017 № 435
г. Канаш

            В соответствии с постановлением Кабинета Министров  Чувашской Республики от 14 ноября 2012 года № 481 « Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики» :

1. Установить даты проведения на территории город Канаш Чувашской Республики следующих мероприятий :

1) дни проведения мероприятий , приуроченных к завершению учебного года в муниципальных общеобразовательных организациях :
23 мая 2017 года – день последнего звонка,

23 июня 2017 года – день выдачи аттестатов о среднем общем образовании;

2) дни проведения :

27 июня 2017 года – Дня молодежи,

01 сентября 2017 года – Дня знаний.

2. Отделу экономики администрации города Канаш ( Чернов В.А.) информировать организации , осуществляющие розничную продажу алкогольной продукции, и индивидуальных предпринимателей , осуществляющих продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, о датах проведения вышеуказанных мероприятий не позднее , чем за три календарных дня до начала их проведения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
         Глава администрации города                                                              В.В. Софронов